

श्री तुळजाभवानी मंदिर संस्थान, तुळजापूर विश्वस्त समिती अध्यक्ष/सदस्य

अ.क्र	पदनाम	विश्वस्त
01	मा.जिल्हाधिकारी,उस्मानाबाद	श्री.तुळजाभवानी मंदिर संस्थान,तुळजापूर तथा अध्यक्ष
02	मा.आमदार,तुळजापूर (विधानसभा,महाराष्ट्र राज्य)	श्री.तुळजाभवानी मंदिर संस्थान तथा सदस्य
03	मा.उपविभागीय अधिकारी,(महसुल) उस्मानाबाद	श्री.तुळजाभवानी मंदिर संस्थान, तथा सदस्य
04	मा.नगराध्यक्ष,नगर परिषद,तुळजापूर	श्री.तुळजाभवानी मंदिर संस्थान, तथा सदस्य
05	मा.तहसीलदार,तहसील कार्यालय,तुळजापूर	श्री.तुळजाभवानी मंदिर संस्थान, तथा सदस्य

श्री.तुळजाभवानी मंदिर संस्थान, तुळजापूर ता.तुळजापूर जि.उस्मानाबाद
अधिकारी/कर्मचारी यांची यादी

अ.क्र	अधिकारी/कर्मचारी यांचे नाव	पदनाम	विभाग	मो.नंबर	शेरा
1	श्री.पवार सुनिल एस	तहसिलदार	व्यवस्थापक प्रशासन	9404282777	
2	नाईकवाडी दिलीप देविदासराव	सहा.व्यवस्थापक	धार्मिक विभाग	9422655253	
3	भोसले राजकुमार माधवराव	सहा.व्यवस्थापक	स्थापत्य विभाग-1	9423758388	
4	अमृतराव प्रविण सिताराम	सहा.व्यवस्थापक	स्थापत्य विभाग-1	9421357957	
5	चव्हाण अनिल बापुराव	सहा.व्यवस्थापक	विद्युत विभाग	9403396131	
6	सोनवणे वैजिनाथ काशीनाथराव	लिपीक	आस्थापना विभाग	9420771060	
7	पाटील जयसिंग जिवराव	संगणक सहाय्यक	आस्थापना विभाग	9822657472	
8	इंतुले सिध्देश्वर सुगीव	लेखापाल	लेखा विभाग	8421422800	
9	कदम विश्वास माणिकराव	लिपीक	आस्थापना विभाग	9822549852	
10	आदमाने महेंद्र देवीदासराव	रोखपाल	लेखा विभाग	9522801814	
11	सातपुते विश्वास बाजीराव	लिपीक	आवक जावक	9604044829	
12	यमगर रामचंद्र पांडूरंगराव	लिपीक	आस्थापना विभाग	8830994957	
13	साळुंके बिभीषण रामभाऊ	वायरमन	विद्युत विभाग		
14	शितोळे नागेश यशवंतराव	संगणक सहाय्यक	आस्थापना विभाग		
15	दिक्षीत मार्तंड महादेवराव	संगणक सहाय्यक	आस्थापना विभाग		
16	शिंदे शिवाजी देवराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
17	शिंदे विलास भिमराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
18	लाटे शिवाजी किसनराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
19	शिंदे पोपट गणपतराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
20	भिसे तानाली बलभीमराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
21	भुसारे बाळु हरीभाऊ	शिपाई	आस्थापना विभाग		
22	राऊत जानदेव राघू	शिपाई	आस्थापना विभाग		
23	साळुंके सुभाष माणिकराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
24	औटी अंबादास रामभाऊ	शिपाई	आस्थापना विभाग		
25	श्रीमती परमार माया रतन	स्वच्छक	आस्थापना विभाग		
26	सिरसट दादा किसनराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
27	साळुंके अनिल मनोहरराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
28	गुरव बबन महादेवराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
29	कदम धनंजय बबनराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
30	धनके नारायण बाबुराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
31	छबीले शरद राजाराम	शिपाई	आस्थापना विभाग		
32	बंडगर अभिमान यशवंतराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
33	सिरसट देवीदास किसनराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
34	कोळेकर नरसिंग शंकरराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
35	इंगळे राजकुमार अंबदास	शिपाई	आस्थापना विभाग		

36	शिंदे शंकर आण्णा	शिपाई	आस्थापना विभाग		
37	कदम देविदास अंबादासराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
38	ठोंबरे दत्तात्रय विश्वनाथराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
39	चव्हाण भागवत बाबुराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
40	श्रीमती.नाईकवाडी लक्ष्मी बबनराव	महिला गार्ड	आस्थापना विभाग		
41	श्रीमती.छत्रे सुरेखा धर्मेंद्र	महिला शिपाई	आस्थापना विभाग		
42	गवळी बब्रुवान नरहरी	शिपाई	आस्थापना विभाग		
43	चोपदार दिपक तानाजीराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
44	नाईकवाडी गणेश विश्वनाथराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
45	कवडे जगदिश जीवनराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
46	गायकवाड रविंद्र राजेंद्र	शिपाई	आस्थापना विभाग		
47	वाघे सत्यजीत नागनाथराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
48	गंजे महेश भैरु	शिपाई	आस्थापना विभाग		
49	साळुंके नागेश भारत	शिपाई	आस्थापना विभाग		
50	वाघे तिरुपती अरुणराव	शिपाई	आस्थापना विभाग		
51	वाघे संदिप दत्तात्रय	शिपाई	आस्थापना विभाग		
52	झाडपिडे सचिन नानासाहेब	शिपाई	आस्थापना विभाग		
53	इट्टलकर मारुती आण्णाप्पा	सुरक्षा पहारेकरी	आस्थापना विभाग		
54	पवार बी.एस.	सुरक्षा गार्ड	आस्थापना विभाग		
55	करवर डी.आर.	सुरक्षा गार्ड	आस्थापना विभाग		
56	भालेकर एस.एन.	सुरक्षा गार्ड	आस्थापना विभाग		
57	कोरे पी.एस	सुरक्षा गार्ड	आस्थापना विभाग		
58	देशमाने एम.जी	सुरक्षा गार्ड	आस्थापना विभाग		
59	झाडे डी.व्ही.	सुरक्षा गार्ड	आस्थापना विभाग		
60	साबळे भास्कर डी.	सुरक्षा गार्ड	आस्थापना विभाग		
61	जाधव आण्ण ए.	सुरक्षा गार्ड	आस्थापना विभाग		
62	सोनवणे बालाजी आर.	सुरक्षा गार्ड	आस्थापना विभाग		
63	राठोड किसन हरिबा	सुरक्षा गार्ड	आस्थापना विभाग		
64	कावरे प्रकाश किसनराव	चौघडीवाले	आस्थापना विभाग		
65	कावरे श्रीरंग पांडुरंग	चौघडीवाले	आस्थापना विभाग		
66	कावरे श्रीरंग फकिरा	चौघडीवाले	आस्थापना विभाग		
67	कावरे प्रकाश आबा	चौघडीवाले	आस्थापना विभाग		
68	कावरे कुमार तुळशीदास	चौघडीवाले	आस्थापना विभाग		
69	कावरे काका हरिभाऊ	चौघडीवाले	आस्थापना विभाग		
70	खंदारे विष्णु एन.	डाक मडविणारे	आस्थापना विभाग		
71	चौधरी तानाजी एस.	मशालजी	आस्थापना विभाग		
72	श्री.पवार एस.व्ही.	चौघडीवाले	आस्थापना विभाग		
73	ओवीकर श्रीधराचार्य मा.	वेदपठण करणारे	आस्थापना विभाग		



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष १, अंक १०(२)]

शुक्रवार, फेब्रुवारी २०, २०१५/फाल्गुन १, शके १९३६

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ३२

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांन्वयितरिक्त) नियम व आदेश.

विधि व न्याय विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरू चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२,
दिनांक २० फेब्रुवारी २०१५

अधिसूचना

महाराष्ट्र सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्था अधिनियम.

क्रमांक सीएचसी. २०१४/प्र.क्र. ४१/का. सोळा.— महाराष्ट्र सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्था अधिनियम (१९५० चा २९) याच्या कलम ५६क च्या पोट-कलम (१) च्या खंड (ख) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा आणि याबाबतीत समर्थ करणाऱ्या इतर सर्व अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, उक्त पोट-कलम (१) याच्या खंड (ब) द्वारे आवश्यक असल्याप्रमाणे **महाराष्ट्र शासन राजपत्र**, असाधारण, भाग चार-ब, दिनांक ९ ऑगस्ट २०१४ यामध्ये शासकीय अधिसूचना, विधि व न्याय विभाग क्रमांक सीएचसी. २०१४/प्र.क्र. ४१/का. सोळा, दिनांक ७ ऑगस्ट २०१४ पूर्वप्रसिद्ध केल्यानंतर याद्वारे, राज्य शासनाकडे निहित असलेल्या किंवा ज्यांची व्यवस्था राज्य शासनाकडे निहित आहे अशा, उस्मानाबाद जिल्ह्यातील श्रीतुळजाभवानी मंदिर संस्थान, तुळजापूर देवळास व सार्वजनिक, धार्मिक किंवा धर्मादाय स्वरुपाच्या प्रयोजनाकरिता निर्माण केलेल्या त्यांच्या दाननिधीस सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्था म्हणून घोषित करित आहे ; आणि त्या प्रयोजनार्थ, **महाराष्ट्र शासन राजपत्र**, असाधारण, भाग चार-ब, दिनांक १ सप्टेंबर १९६६, पृष्ठ क्रमांक १५०८ ते १५३६ वर प्रसिद्ध झालेली शासकीय अधिसूचना, विधि व न्याय विभाग, क्रमांक २२०६४-पी, दिनांक २० ऑगस्ट १९६६ मध्ये पुढीलप्रमाणे सुधारणा करित आहे :—

उक्त अधिसूचनेसोबत जोडलेल्या अनुसूचीमध्ये तहसील तुळजापूर या शीर्षकांतर्गत, अनुक्रमांक ५ वरील नोंदीनंतर, पुढील नोंद समाविष्ट करण्यात येईल :—

अनुसूची

“ ६.

श्रीतुळजाभवानी मंदिर.

तुळजापूर. ”

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

वी. ग्या. बिष्ट,

शासनाचे सहसचिव.

(१)

LAW AND JUDICIARY DEPARTMENT

Madame Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya,
Mumbai 400 032, dated the 20th February 2015

NOTIFICATION**MAHARASHTRA PUBLIC TRUST ACT.**

No. CHC. 2014/C.R. 41/D. 16.— In exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-section (1) of section 56C of the Maharashtra Public Trust Act (XXIX of 1950) and of all other powers enabling it in that behalf, the Government of Maharashtra, after previous publication of the Government Notification, Law and Judiciary Department, No. CHC-2014/C.R. 41/D. 16, dated the 7th August 2014, in the *Maharashtra Government Gazette*, Extraordinary, Part IV-B, dated the 9th August 2014, as required by clause (b) of said sub-section (1), hereby declares the temple and the endowment of Shri Tulja Bhavani Temple Sansthan, Tuljapur, District Osmanabad, created for public, religious or charitable purpose which vest, in , or the management of which vests, in, the State Government, to be a public trust ; and for that purpose, amends the Government Notification, Law and Judiciary Department, No. 22064-P, dated the 20th August 1966, published in the *Maharashtra Government Gazette*, Part IV-B, dated the 1st September 1966, at pages 1508 to 1536, as follows, namely :—

In the Schedule appended to the said Notification, under the heading *Tahsil Tuljapur*, after entry at serial No. 5, the following entry shall be added, namely :—

Schedule

“ 6.	Shri Tulja Bhavani Temple.	Tuljapur. ”.
------	----------------------------	--------------

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

V. G. BISHT,
Joint Secretary to Government.